



Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1:

Dotyczy: ust. 3 SOPZ

Wykonawca zwrócił się z prośbą o potwierdzenie, iż zgodnie z ust. 3 SOPZ Zamawiający wymaga, aby Użytkownicy mogli korzystać z różnych usług i zajęć w różnych obiektach sportowo-rekreacyjnych tego samego dnia, tygodnia czy miesiąca, bez deklaracji korzystania z określonej lokalizacji. Dotyczy to również sytuacji, w której Użytkownik chce skorzystać kilkakrotnie z tego samego obiektu, w tym samym dniu.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że Użytkownicy w ramach dostępu do obiektów sportowo-rekreacyjnych będą mogli korzystać z różnych usług i zajęć w różnych obiektach sportowo-rekreacyjnych tego samego dnia, tygodnia czy miesiąca, bez deklaracji korzystania z określonej lokalizacji. Dotyczy to również sytuacji, w której Użytkownik chce skorzystać kilkakrotnie z tego samego obiektu, w tym samym dniu.

Pytanie 2:

Dotyczy: ust. 5-6 SOPZ

Wykonawca zwrócił się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania rozwiązania, tj. weryfikacji wejścia do obiektu sportowo-rekreacyjnego za pomocą bezpłatnej aplikacji mobilnej, która nie generuje żadnych dodatkowych kosztów, zarówno dla Użytkownika jak i Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie rozwiązania w formie aplikacji mobilnej. Zamawiający podtrzymuje, że dostęp do obiektów sportowo-rekreacyjnych odbywać się będzie na podstawie imiennych kart lub weryfikacji użytkownika w obiekcie poprzez usługę SMS

Pytanie 3:

Dotyczy: ust. 7 SOPZ

Wykonawca zwrócił się z pytaniem czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca zamiast strony internetowej, zapewni aplikację mobilną, która zapewnia stały dostęp do aktualnych informacji o obiektach sportowo-rekreacyjnych, podzielonych na województwa, rodzaje usług i zajęć w poszczególnych obiektach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie rozwiązania w formie aplikacji mobilnej. Zamawiający podtrzymuje, że aktualna lista usług oraz obiektów będzie dostępna na stronie internetowej wskazanej przez Wykonawcę wraz z dokładną charakterystyką dostępu do obiektu.

Pytanie 4:

Dotyczy: ust. 17 SOPZ

Wykonawca zwrócił się z prośbą o potwierdzenie, iż przedmiotowa usługa, finansowana jest w całości przez Zamawiającego i Użytkownicy nie ponoszą kosztów abonamentów sportowych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że usługa dostępu do obiektów sportowo-rekreacyjnych w całości będzie finansowana przez Zamawiającego.

Pytanie 5:

Dotyczy: liczby obiektów oraz usług

Wykonawca zwrócił się z prośbą o zmniejszenie wymaganej liczby obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie Torunia z 25 do 20.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wymaganej liczby obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta Torunia z 25-20.

Pytanie 6:

Dotyczy: obiektów z dopłatami

Wykonawca zwrócił się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania obiektów, w których zostały wprowadzone opłaty niezależne od Wykonawcy i na które Wykonawca nie ma wpływu, tj. opłata wpisowa, kaucje, opłaty za szafki, itp.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowania obiektów, w których zostały wprowadzone opłaty niezależne od Wykonawcy i na które Wykonawca nie ma wpływu, tj. opłata wpisowa, kaucje, opłaty za szafki, itp.

Pytanie 7:

Dotyczy: obiektów z dopłatami

Wykonawca zwrócił się z prośbą o informację, czy Wykonawca na liście partnerskich obiektów sportowych na terenie Torunia, ma wykazać wszystkie obiekty dostępne dla Użytkowników w ramach abonamentu, czy wyłącznie takie, w których świadczone są usługi bez dopłaty i nie na zasadzie rabatu?

W sytuacji, kiedy Wykonawca będzie musiał wykazać obiekty, w których nie ma usług z dopłatami/rabatami, na liście zabraknie obiektów, takich jak korty tenisowe oraz korty do squasha, gdyż są to usługi z dopłatą lub rabatowe w ofertach wszystkich Operatorów abonamentów sportowych. Ponadto niektóre szkoły tańca, czy poszczególne usługi typu joga oraz sauna, również występują u Wykonawców, jako usługi z dopłatami lub na zasadzie rabatu. Dopłaty te są w całości pokrywane z własnych środków finansowych Użytkownika w bezpośrednim rozliczeniu z obiektem partnerskim.

Odpowiedź:

Wykonawca ma wykazać wszystkie obiekty, z którymi na dzień składania ofert ma podpisane umowy współpracy.

Pytanie 8:

Dotyczy: terminu złożenia oferty

Biorąc pod uwagę czas niezbędny na złożenie i przygotowanie oferty oraz konieczność doprecyzowania postanowień Szczegółowych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 16.03.2022 r. do godz. 13:00.

DYREKTOR
Biura Obsługi Urzędu

Przemysław Czechowski